PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE

ANO IV, QUINTA-FEIRA, 08 DE AGOSTO DE 2024

EDIÇÃO 263

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Republicado para correção

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NATIVIDADE-TO, convida empresas interessadas á contratar com a administração, encaminhar cotação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E MOMTAGEM DE LIXEIRAS E DE PORTOES, DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHECHES MUNICIPAIS, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Conforme preço atual de mercado, os interessados deverão encaminhar propostas de preços a partir do dia 03 de Agosto até dia 05 de Agosto de 2024, junto a Comissão de Licitação da Prefeitura de Natividade - TO.

O termo de referência poderá ser retirado junto a comissão permanente de licitação das 07:00 as 13:00 horas de segunda à sexta-feira, por meio do e-mail: licitação.natividade11@gmail.com

Mais informações podem ser obtidas através dos contatos disponibilizados no site natividade.to.gov.br e/ou solicitado via e-mail: licitação. natividade11@gmail.com.

Natividade-TO., 02 de Agosto de 2024

ROSANE BARBOSA TEIXEIRA Gestora do Fundo Municipal de EDUCAÇÃO

